Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-69372-11-18-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim me kite për aparatin e Astrupit për SUT” 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 

muaj, me fond limit 6,492,500 (gjashtë milionë e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit: 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b) të ligjit Nr.